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LEGO 42159 Technic Yamaha MT-10 SP

Cena 1 240,83 zł

Numer katalogowy 290591673

Kod producenta 42159

Kod EAN 5702017425191

Opis produktu
 
 

LEGO Technic Yamaha MT-10 SP 42159
Producent: LEGO
Kod producenta: 42159
Przedział wiekowy: Od 18 lat
Płeć: Chłopiec
Wymiary: ok. 25 x 44 x 15 cm
Wymiary opakowania: 37,80 x 58,20 x 8,70 cm
Waga: 1,67 kg

 
 
 

Oto projekt, który zachwyci dorosłych fanów motocykli. LEGO® Technic Yamaha MT-10 SP (42159) jest hołdem dla najpotężniejszego motocykla Yamaha w kategorii
„hipernakedów”. Prosta stylistyka podkreśla dynamiczny czterocylindrowy silnik. Włącz aplikację LEGO AR, aby zobaczyć, jak model budzi się do życia.

Realistyczne detale Każdy szczegół został przemyślany tak, aby ten model był jak najbardziej wierny pierwowzorowi. Detale obejmują czterocylindrowy silnik,
trzybiegową skrzynię biegów i przekładnię łańcuchową z działającym przednim i tylnym zawieszeniem. Elementy skrzyni biegów to m.in. bęben zmiany biegów, widelec
zmiany biegów, pierścień zmiany biegów i zapadki bębna. Model zawiera również układ kierowniczy działający dzięki elementom na kierownicy, podstawkę boczną i
podstawkę do ekspozycji.

Odpalaj silniki. Ten zestaw należy do kolekcji zestawów konstrukcyjnych LEGO dla dorosłych. To świetny projekt dla Ciebie lub idealny prezent dla fanów motocykli i
entuzjastów Yamahy. Po satysfakcjonującym budowaniu można zająć się odkrywaniem jego szczegółowych funkcji.

Zbuduj model motocykla Yamaha — weź udział w satysfakcjonującym projekcie dla dorosłych, budując replikę najpotężniejszego motocykla Yamaha w
kategorii „hypernaked”
Odkryj aplikację z rozszerzoną rzeczywistością — pobierz aplikację LEGO® AR i zobacz swój model z całkowicie innej perspektywy
Funkcje inspirowane prawdziwym pojazdem — ten model zawiera wiele elementów pełnowymiarowego motocykla, w tym czterocylindrowy silnik i trzybiegową
skrzynię biegów w wersji LEGO® Technic
Szczegółowa skrzynia biegów — elementy skrzyni biegów obejmują bęben zmiany biegów, widelec, pierścień i bęben zapadkowy
Pochwal się swoją pasją — ten zestaw to świetny pomysł na prezent dla fanów motocykli. Model jest wyposażony w podstawkę do ekspozycji
Wymiary — ten model LEGO® Technic ma 25 cm wysokości, 44 cm długości i 15 cm szerokości
Cyfrowe instrukcje budowania — aplikacja LEGO® Builder zawiera cyfrową wersję instrukcji do zestawu
Możesz jechać, gdzie chcesz — modele LEGO® Technic to zaawansowane projekty konstrukcyjne, a wiele z nich jest przeznaczonych specjalnie dla dorosłych
budowniczych
Wysoka jakość — elementy LEGO® Technic spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite, zawsze do siebie pasują i można je z
łatwością połączyć oraz rozdzielić
Bezpieczeństwo przede wszystkim — elementy LEGO® Technic są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki
temu możesz mieć pewność, że spełniają najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa
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